
 
 

UNIVERSITÀ DI GENOVA 
AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

Settore Contribuzione Studentesca e Benefici 
 

IL RETTORE 
 

- Visto il Decreto Rettorale n. 4012 del 07 agosto 2024, con il quale, ai sensi della legge n. 213 del 30 dicembre 2023 
(art. 1, commi 312, 313, 314), del D.M. n. 548 del 28 marzo 2024, delle delibere del Senato Accademico e del 
Consiglio di Amministrazione rispettivamente in data 16 e 23 luglio 2024 e della convenzione tra l’Università di 
Genova e l’Università degli Studi di Napoli Parthenope, stipulata in data 2 agosto 2024, per la realizzazione del 
programma di mobilità nazionale Erasmus Italiano, è stato emanato il bando per la selezione dei/delle partecipanti 
a tale programma di mobilità nazionale e per l’erogazione di borse di studio a favore dei/delle selezionati/e - a.a. 
2024/25; 

 
- Visto l’art. 2 del predetto bando, rubricato “Requisiti per la partecipazione alla selezione per mobilità nazionale”, e 

in particolare il comma 1, lettere a) e b); 
 

- Visto altresì l’art. 6 del bando, rubricato “Termini e modalità di presentazione della domanda”, che fissava alle ore 
11:59 del 29 agosto 2024 la scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione; 
 

- Viste le richieste di partecipazione alla selezione, pervenute entro il termine prescritto dal bando, da parte 
degli/delle studenti/studentesse di cui ai seguenti numeri di matricola: n. 6086048, n. 5827198, n. 5154690 e 
n. 4938080; 

 
- Considerato che i/le suddetti/e candidati/e sono risultati/e carenti dei requisiti prescritti dal sopra citato art. 2 del 

bando per la partecipazione alla selezione; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono esclusi dalla partecipazione alla selezione in parola i/le candidati/e di cui al sotto riportato elenco, per le 
motivazioni a fianco di ciascuno/a indicate: 
 

Elenco candidati/e esclusi/e dalla selezione 
per difetto dei requisiti dedotti nel bando 

N. Matricola student* Motivazione esclusione 

1 6086048 carenza requisito di cui all'art. 2, comma 1, lettera a) del bando 

2 5827198 carenza requisito di cui all'art. 2, comma 1, lettera a) del bando 

3 5154690 carenza requisito di cui all'art. 2, comma 1, lettera b) del bando 

4 4938080 carenza requisito di cui all'art. 2, comma 1, lettera a) del bando 

 
Art. 2 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo all’indirizzo: https://unige.it/albo/. 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Federico Delfino 
(firmato digitalmente) 

https://unige.it/albo/

		2024-09-23T16:36:45+0200
	IT
	FEDERICO DELFINO




